______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № __
единственного учредителя
__________________________________________________________________
 об увеличении уставного капитала Общества

___________
__________

В соответствии с уставом _____________________________________ единственный учредитель Общества ____________________________________________________________
___________________________________
РЕШИЛ:
1. Увеличить уставный капитал Общества на ________ (____________) руб. за счет _______________________________________.
2. Внести соответствующие изменения в Устав не позднее ________________ года.
Учредитель
_______________
___________